[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 08.11.2023 г. № 161
село Девица
О внесении изменений и дополнений в решение совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 18.04.2014 № 204 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Девицком сельском поселении»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения Совета народных депутатов Семилукского муниципального района Воронежской области от 18.04.2014 года № 204 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Девицком сельском поселении», Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 18.04.2014 г. № 204 «Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Девицком сельском поселении».
1.1. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Девицкого сельского поселения Сорокина С.В..

	Глава Девицкого сельского поселения
	С.В. Сорокин

	Председатель Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения
	О.А. Лепухова

Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов от 18.04.2014 г. № 204
(в редакции от 08.11.2023 г. № 161)
Перечень

должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Девицкого сельского поселения

	Наименование должностей
	Должностной оклад

(рублей)

	Главный инспектор
	9299

	Бухгалтер
	5277

	Инспектор
	4820

	Технический секретарь
	4820

	Техник по уборке помещений
	3046